2019 年 8 月 29 日
各      位

会 社 名   株式会社エービーシー・マート
代表者名   代表取締役社長 野口 実
（コード番号 ２６７０ 東証第１部  ）
問合せ先   取締役経営企画室長 小島 穣
（TEL．０３－３４７６－５４５２）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 8 月 29 日開催の取締役会において、2019 年 9 月 1 日付をもって、下記のとおり組

織変更及び人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（2019 年 9 月 1 日付）

2019 年 9 月 1 日付の連結子会社ダブルジェイスタンダードの吸収合併に伴い、衣料品の卸売事

業の経営統合を図り、新たに「WS 事業部」を新設する。今後のアパレル事業の展開拡大と業務

の効率化を目指すため、次のとおり組織変更及び人事異動を行う。

２． 部長人事（2019 年 9 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

黒瀨
く ろ せ

 博
ひろし

 WS 事業部長
株式会社ダブルジェイスタンダード

代表取締役社長

滝本
たきもと

 信也
し ん や

 WS 事業部 ディレクター
株式会社ダブルジェイスタンダード

取締役

以  上

（ご参考）

株式会社 エービーシー・マート 組織図
（2019 年 9 月 1 日施行）

経営企画室

取締役会

販売促進部

商品開発部

生産管理部

総務部

人事部

物流推進部

経理部

システム EC 部

店舗開発部

店 舗 店舗運営部

商品第１部

商品第２部

商品第３部

WS 事業部

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ20190829
	組織図(別表）20190901施行